पथ 
ध 








॥ 
2, ५ 
ध | 
॥ 
रः 


क्‌ > 
१४४ 
= ॐ ६५ 


‡ 


(स 


00) भर) 4 › अम 4 +न । 0) )- अवि) वे") क १) विक {) -कष्िि 4 


। ८ > 





0) अक 





= 








1 ०५ शुषि €।१६।५।५ ०।२४४१््‌ 22, 1८0०-9 २२4 ८ ०५४५५६५) ५ 68 
०००४ ४ ] 2४९४ ७ 2 [ ६५५४ प श 
` ॥ 17 220 1५ ५५1 ॥ च: 


( 
स 


-श्थ ५५८ ६ च च @८४) ०७५८-४ श ष | 


८7 म 2 3 श क्क की 





द) 


ध {५५६ > 
। ((०।१॥2१०> (1८ २५।७९ १ ०५१५६४६ पू 


क | 


च ' 
(ष 





३ 
॥ 


ॐ 
हि) 


~ 





उ 1.1) -> १ 
न 

ध 

॥ 

4 


शः 


(क 
4 


2131०152 1215115 ४ 


त || (1210) 18 हि 


) ८. 
. ॥) रू ॥ 


ह 
भ 








1 #\०। श 
द्वग न 1.८7 
3 #(1 ° + 01141 र गि 7/५ ई [1 


न, 8 (द ८१ € ८९ 8 ८ 
९6 ५6 १.९ „+ + ~, 4 ५ ८५ य + ऽ | 
६ २ शे 3 „9, 0 प @ 2 ९ ~+. 42 
"१ # 40९ 0 दै 2.9, व र २ ॥ र १.३... 
श शि ट -गवर्वी; | काः ° क ५ ५ ‰ 











। ॥५६॥५ ४५७ ५२ ०28 ५ ह ५ ९॥२ 219 ९२ 4 ५५४ ऋ 1 2९5 । ३ ९ ० ६8५ ९/४ ‰ 

८ ००३ 1७0 £ २३५५ (३ 18 1५४३ ९(३ (५५ 4२४ ॥) € 2६६ )/ ०&। 81 १६४२ ५ 
। र ८५ ५५८ ९३५ ९८2 ५५६५१४९ ॥ ८५ 

{।४८|# २२। २(८९ 6 21६ ८ ३1 १६२-५ ५4६. ९०।५१४ &20 (4.2 &५।४६ (९८४६ ५*.९&। (2२५, ८०६८ ५१ ५९॥ 
1५(१९।८५६] 5 2/6 {48 ९।५।७५४ ५९६। ५५५१। ५॥ 2 १८८॥२) ५/2 ५४ 31६ ५ ९/७ ९ # १९, 
1 -2 ३५ {2 (६।६ ०1५९ ८९ {धे ८८६॥२ ^{(2 £ <।।९५.८॥ ८५५ ५८७७६५४ + 1168} 1] ८४ 

६ + ।५९॥५ ७५ + ८1४ 20 + 146 821४१ + ९।५।९।५ + + २४।६ + £ २५९ + (नि २८0 ४5 ९ 


1९ ५।५॥३॥६ (५६३ 1५५२७०५७ | ९ {५८४६ &&। ९८८०।५५।५७ ५10 &६}।॥६ ९५५५ | 
५८०५ ५९।२।९ ९५८ (४६ 1409 ०83 @&। 1५ (६९५५।& 





1111 


पाता 


90; 





£ 
(न) £ 
( << (1 4 ॥॥ 


॥५4॥॥ (५५५ ++ ^ ५१५११५०५ ० 


~ 1 


रै 
> ~ 


नि 9 


॥ 6०» ॥ {29 (५९७ 3129 ४२} ५द|५ & ४४००४ | {8४ ¢ (०1६ 140 (५९ 221४६ नोः 
-- ३ 12५ 12>४2 ६।॥० ५१४६1) 
। 2 ९५८ 11४ 8 
९६ । ६ ।५॥५ 1 || ५४५ 11 । टे 1916 11 2£ ६।५ 2४ ॥ 1 1 38 ~ 
८ ३ (५५३ ।५ € 22 (‰८।६४०० । ह ॥॥८ ५1५ ९८६ टः २।५।४६ ९६ । & 1५15 ९॥ (६ 1५1) € ५1४ 
1४८८९ । & ॥५॥८ ® श ८४ ४।१५४।८४ु 125 ९॥{& ६६४५५ ४ ह ६ (५५७ 1४९ ए]२ (०५४ ६४-) 161 
॥ ५५६ ॥ ४६ 24, २।६। ३13 + १1४५1१४ ६ 28 ३४ ६४५ ५1४५५ &३६| 22] ४ २ ४2 
॥ ६५५४ ॥ ८६ २५५६ > + 1 ५1४ ०६ 1 १2४७ €= {2 ® ५५५ 22] 9 ३।२। ५४४ 
--३ ९०५ (९००६४ ५६।०४४५०.४ 
1५९2 (३ 1४92 (६111 | ह 1४२ ।४५ 9 [क्यु (> ६९४ 01421020 (५७।४२।॥६ 
। ६ (९।५८०६ ५1५४ ‰& 1 &।५०॥८ । ह (१५८०९ ५५1८ हि 1४५५ ॥ु 2-- 1४ 
॥ पड़े ॥ (व्ल ध 100 ५00 196 | ४ ह| मि ४) ५6 ५२० छ १४ 
--- ह 12५ ३४2५३ शहि+ 018 [वणः ।००५१॥६ 
1 {1८ (कण २ शधद ५ (ह ५9 10) (६९७ 
‰।५२॥८ & "£ शदः ४& ह श्चुः १५४ & ५ ^ ह ध्यु? ४ ह श्य २६ ९४९६ ण २६२६-1 
॥ ६२२ ॥ (१०८६ 116 (£ ५४ 1 ष 22 । (०&००९} ००६] (३८६६ "६०५ (५६०६) 
दे 1 ४ 10 ० ९० ५0 2 २१९ १९०५४ 
। 3 1४३५ (> 2197४ १५५४८ ५४६| (|£ शु ह 1२ > 3 (लुन ५।४६ु 1 | (९ [8८ 2४ श्या 
4००९० {4028 1 (4 । ट ५।८।०५ ५ |८1९॥४2 ६६६ २६०४ ७1५ [8 ४६ 9४ । ८ [४ €^ + 92 ५६ ॥५ 
५४८ > & ।॥१।८ ५८६ (&८ ९४१} ३ ८४ एथ 1 अवै, ।५15।॥॥/ @फ® ०४) १६८५४ (८ 210 ४२ 
1 ८४।८ {£ ७५९४ ४! ॥19 ९९४५४ 
४३ ०५४ ५1५16 कुन ए 1०५0 (६2 श्लु ह भध ४३ ५८५ ०५ [3 1.18 ५३ 1५४३ 1४।५४ 
८1४ {८ ४ ८८ ।५|2 ९ ०3 ६१४६ (नुह ५2 (४२ । ह ॥ध्द ५८१ (नुः ५ ७1 1021511 ४ 1४ 11 


111 म 2 2 न 


^ 
^ 
£ 
£ 
‰ 
£ 


स्थाः 


1 ह ९।८ (६९७१६५६ २(३ > 
50 (| 1१५. ‹ 


1४२1६} 41८3 212१६ (५८६०१ 


९६।६| 1२} {2 


९६९८ ‰८1 | 


€९८।८६५॥६ 


^£ ५५ &॥ (€ २५३९ && 


(1५ & 
₹ ५५४ ५ 


८६८ €|? 34 


४७ 


३९२ 2 & ^ 


५८ [७५ 
५८ (५२/३४ 


०६५७ ५४ 


&५ ५५ 


५८५ ९ 


& ५६५ 


^| ८80 





५५५ 


8 
२५८ । ३ ९ 14 भः 
~ 


£ । 2 0 ५91४ ५४] 1९४४5 1८ 1५४९ &हि 1018 ५।५॥ (4103115 “12 
५ ‰& ५५२ (५४ ५२ ५५४५४ ५४ (९०६5 @ ०28 १५९ ॥५४ [द 8 12112 ७५४५० 18४ ४ -- 111४ 
॥ ०६११ ॥ > ५४२ ६ ।५ गि 61+& 20 । 99 ५५९] 15 2 ५६ 91 पयु 
-- 2 ।४५ ९४ (1४ ५] 
। ह "> १1०92 198 ५ >82 
९।५५४२ ९1519121 स ०५९२ ९।५।०।०४९ ४ (५०९४५) ‰४।४ ‰।०४८६ 199 "५६४ ३४४३२०६ - 1118114 
| ४४५ ॥ [= ५०१३} &2> (129 +] (५४४ ८।४६ । ५) घुम >४४ श्लु ^ ०।२य्‌ च्यु 
-- & 1२५ 1 १०४ & 
। ह ५५ (21 ® (2 ॥२1८ ४) ।12 11५6 = (शा 
2१ (६५८८ 118 शाथे ह+ & १५2 ५४] ९५४९० ९४०४६ 12 2५68 ५०१६। हान ६५५४--)२।४।४ 
॥ 9०\ ॥ 9 ।91५४६ (29 19 (> 28 ५४ । ५४0 ०2 शल ४४ 11०9 ०४४ ध्य 
-- ह (६५ ।#1॥ 222 ([>०१९९] (02 ५५४ 
। 2 ७९1४५ ७४४४ 
७५४८ (४ 4५12 11४20 1५२४८ ९७५ &]८ 1४ ° 01८ गते ४२ (८४6 1०४1 (९७ 8 ४।४ ९।८ कये 
४ 1४8 १।२॥६७२ 11९ 1५181४४ टु (३ । 11916 1५9६ 12 "ह ४४ (3 (120 ४६० ॥16 1९ - [161 
॥ 828 ॥ ४ 1६09020 196 ४9 ४ 12 । {995 =) ।*&29 ५16 2६२} = यः धोः 
-- ह 123 89 [5॥ 032 ।|५ 19९ 1५५०८ 20४६४ पथ 
ला ६0८ 15619 । इ ।४८द५्‌] 1५1४ 1५120 ।८य] ५1४४ १९२1४ । ह ॥५॥५ 28 
८।४ 2 @& ह ९11९७ ७2/८४ 298 एइ । ह ५1५9 ०२९ 1०७५ \1५ 2 प ४ 
।९।२४ (1 > एद ५५1४ | ४1४29 110 ति ६] 2४ ^> @1"% ।>॥ 
-- ड ।४५्‌/ ॥) ‰ ॐ ४४३४४ ५1४ 
। ह 1९२ ८४।२] ८ । ह 1४] > उ धनु ह ४३ २५६ भु कया 
‰९५।६॥० (०५ ६९ 1 ह 1०४ 1२५ ५०३] (६ 2 प भ भार ॥४७ । हे ॥ 2 94 १1४ (५) ४ (२ 


४ 


। ३ ९९ ।५८ {3 (&।५।५ ५२३९ (९९४ 
९५।02 |२+ ३ 12९ (४४ । & 1 > 
॥ 686 ॥ & ५५९] 1४ 


म न > 


र) 


1. 1. 


हः 


| 
| 
| 


रेषो ४ 
ने 


110. 


। ५४- ५४४५ काप ८ भयु ५ ठ 
। ०५ ० (0४-०५४४ ९८।५४७ २9४9४ २९५१९ ।४- ४ 


। ९२॥१४ ४ ९९४ ४४ (£ ^ 20 1 ५६ | &४४ ९» ४ 


2 ०88 ०३ २५18910 । ह 2११ श्य (५ ‰ एुलणणकणु> ०४ 445 ४ 10 क ८36 = 


। 21614661 4026000 2/63 8 = 
-- ॐ [१।४।०।४ (४ -- 


॥ 1 


४९8 ०४४ म | ६०४ ध १२1४४ ट भो 1७२10 


^ 
¢ 
2०8 १६।८४ | ४४४ नि पान्न ३२ ¢ 
928 ५० पनीः =) | ०४२४ । 3... रि 
५68 ५६८) \५०५।४९ | ७१४ „ पे धद ‰& 
४९१ 105 २॥= | 6.8६ - ५1६ ७४५५४ ^¢ 
००8 धः ३॥= । ४३६ ५५य्‌४ वधु 
न ^ 
6४४ । 1४५२४६४ >= | ०४४ ६५ 1५19 ५ ६ 
४३8 ११८०) ३1 । 38 103 ४०६४६ ३४।॥६ ^ 
ध । (0५ । ०४ ४००५७ ५0 १५४८ क ¢ 
988 1०४2४ | ००८ ध ५४ ०३ शु 19105 8 
०8९8 ॐ 1 | ३७४ 1.2.27 ८५ 
२४ ४४ ५७ ५१४६४ | ५४४ ४८०४ ४ ५ 
6\,४8 > ये | 82४ “५ शतः २ 
१६8 ४४ ५९२।४६ | =“ "५ ४६४२ ¢ 
2४8 । ४२ ७४४६ | ६४४ - - «५ ५ 
द्टेद् 9 ४5 | 2४४ १६19 }0 ३ \ 
५. ५ "0 | ४४ 1४२ २१४ ये 
५४8 44 ४ | ४६४ 12 शध्धु0 ¢ ० अमुषु 
०8 1१ 2 ह | 6) हे धा 8 1 ॥ =) >93)") 1०09 25 । 


४8 ४६ 9 1.५1 


| 1 


॥ 


+ 


` न 


॥ 19) ०19५४ ( ०५८) ० 82 ५९१०६ ०१1८ ५०१ 248 


४ ) ह 101 २५ ध 11 >16 ४५8 ६12५ 11० ष] १४५1५1४2 (| ४५५ ) 139 ९ 
७ दि ( ४) ९1० 1 ५ 5 2५०००५8 (५४०६ ( ५४५६ 2) + 
1 प 1018 2 28 ( ए 2 ) 1213 24415 ५14५६ 2 २ ( ४५120 )- 111४ 
॥ ६ ॥ एज हाथ ध > = 
। 121५ ८६। २६ “05 7 २4४ 
१ १०2११.449 ४ 
-- ५1८ 1४ ९६ “शु ५०115 & 
1 १०191 1 11 1 भष १५1 1011011 ४ 1 4४९ 
॥ १1१ + 91४ ४४) “= ५1४5 21058 ॥ ११1८ १२१1०1१ "4०51195 (3 
॥ &1 = भ = (४ >) ५१९ | 14 द ० 2 2115 > 101४ 114 
॥ ग ५1 ५ 1 ५ ५५०1 ५ ॥ 2123 51 1 ५1512141} 11919 
॥ 1211995 ०९ 40 (८४४ ४ ७1 | १००८९ १००१ (५ > ३०५४४ 
॥ 10 पा > ४ 1] ७155 2115 | 1319 103 2 ~ 12 4 &२ 
। ।२ट (का) 


। ॥०४।७।९९]५} 


(८९५ 


। 21 2091112 


- धयु (१ 1) ५०।४ (४६ 


। {ध्न १४ 4 


[शि 


वि 


न ~ 


= 


 ( ०४५० ) है 121 84 21108 ( ६५५ ) है शद्वि ५०४ [5 ( टि ५४) & 1142112 14 ‰&1+#4 ‰।८६।५॥ 
12 (1५५ ५४) ह रा © २४ 5 (५४४ टु) & 1216148. ५२६) 45 113) ( ०६५। ) = 

4६1५९८२ 514 ३।४२-11 5 ५०६९।१९।४२ 4 ( ५ ९३ २-।५॥०३४ ) ३ 1५३) ७५२ १५०५०1९ ५11 > +1*15 

०५ ( ८५४६ ६४) ह (ह 11 ५ ६।। ५९1७2 ॐ {< ( 44 ¢ 1259 ॐ }-- 1५५०५ न 


॥ 8 ॥ &8 18 >०५।५७ 8९ ५ मणु । एवि ९४५९ 0906 शि क ॥०।५४ 
॥ ६ ॥ भ धनः ध ‰७ के ३५ । [वत ४ १५४५ 2 ॥ 148 


। ३ 416॥3 11492 ५५]१५२19 1९४18 
49 0 । 2 1५९ ४10 (1.8 ६ 11908 ९१190 ४५8 1 १०५२ १ 8*2 1043 | ॐ ८1५१० ४1) 
©> ^ 42 113 ॥॥ ७11५0 ८१२9 ५०1 120 1} ‰& | & <>५ 
भथ 1 10 12 १०1 ९1०1४०2 510 ७०2 18 & । ह ५०।०।५० ५1४ = 
४४ 540 384 १५०1 132 ७} 20 ५६।1४>5 2 = ५२४ <+ ३५ । ३ 14415 ५! € १४ ५१४७ 
2१९ ४ + & + 1४6 + ॥& + (6 2 21>४>2 ‰ >।६॥७ ।४ १५१६] 10 616 ^= २६ ‰)३४ 1 ४।०।२ 
४९ ०३४० 15४ 1५०51115 ८६७ ००० १५२४ 1५0४8 15 2 ५८ २३४० 48४ 1५51 
०४९ । ह + 419 २8 +031 ॥=10 2९ ५८ | & १4 1० ०५०1४ 1150 1216 ९४२५ 2४ 

१४ ८ 618 ५५1031४. 11) ० २६४५ 1०१4४ 4५ ॥६0 ९ 1द२--(।४॥४ 
। & “शु (७1९82 ६७॥७ 1 1.62 & ( {ॐ ।०४) ) ॐ {०।२५ ३५८४ 4५ {3४ 15 ( १४ | ) 
= 12 110 1 ( 6 = (९०५) ह ७ 1621५52 29 ५2) 15 ( + हि &< ) & 

1 ०1५ ( ५४) 4 ४ (6) 2 ९१1 ०६। 12 6 २५ ( ०४४ = २९ ) 610६४ 

४ ॥ व| ।= २20 ¶ॐ "> ४ 
"० द ५ 
ज म 5 9 ^ 

। ३ => ५५ > 5 ५५16 (10 १९०6 5४४ = 418 

३ 491८ 1५५५९) 1५२4 {०५11४14 य] 105 1५०13105 2 १९५४।४४ 92--}९1४।४६ 


1.4 


| 


शरण 


रय 
#14 
1 
ईप 


9) ॐ 


न थ 


= ड 


र 


ह 1४ 1 & ९ ध ५14 12 थ 1०1४9 ५५५६ । 2 {५ 21५४ १९५९४ &£ 
१४ 2116 १4००8 ६1151021 {६ २६०५० ३४ ०1५ 218 {2 {५५१९ 1201 
। £ 112४ २1 
४०1 ( ९५८ 29) 1 2 © 01 0 ४६ ( ०४५४ ४8 ) 2 12 1५14314. 
{2५१६ 0२४ ५०1११8२ ९४५६] ( = ०८००२७४९ ) द 1124 २1५ ( ३५४ ) 128 (229) 
५५ (10४) 1 अदे] ( ५२ ) 1०1४६५२ ( ९) ३५2८11४ ( ४] }-- ४8 
॥ ५, ॥ }२४५।।४ ¢ ३।०५।५1 ^ ०1५००६९ 
। एवि य ५५०४ “4 > ४५ 
। ह 1०१ 1५ ५ १५ ए ल ह 118 419 16 
९219. श ० 11 १५० 1 > 192 । है 11 1 = 51 १९१५० ७ 
28 2.2 ५924 {५०1४२1४5 19 1९0४० ‰ (915 10210921 1 1९282 । ६1४ 14 1114218 
९१४९ ४2 1 ह 10 1310. 1५6141४ 10 २३ । ह 119 4149 १५) रष्ख 
2 ० 2 143 २५० ०1८६ ध 1982 0०19 द ५ ४ 6५ ह 114 ४ 
5 1 = 9 ५५ 1४२1४ 30 12 १ १३१४ ०1.०४5 । है 1५391 १1 1४ += 1 
121 1४५५ 1२1५२ 1५9 द । ह १1८९१४९ ०५५४७ ०४४९ 20 & २५1५५42 ५४2 2 19 ५9 
५ ३19 ४० %ह ५1१५ 21» ९11०2 ४ ३५८४९ १ । ह ०८1५० 819.2 ह १५५९४ 
1092 ह = ५ ५14 धा ह ५1० ४ 9.2 1 1 185 + 1२ 163६8 
10 0 19४ 015 2०1५6 ०४ ०४६॥ । है 1४० ४१९ ९४४ 1411419; १२४५।१०।१1. ॐ} 195. 
1043 ह 1091142 165 440 29 1५215 1 ९०५७ ६1412 1023219 211> 1४ 12 -1५4४ 
। & 1422५ 210 1४२0०२1१ $ ( ९५४ 
३५ ) 1५ ३ १९1० 2 1 13 19 ८२१९ ‰ {० 1 ( ९९६ ५ ६२ ) ह ४ 
-२५५।६ 128 1 9 (द शु ) हे ०23 +> 1 ( ६8) है ० ५ $ 9 २५०४ ५ 


५ 


नि 


= 


छ 


क 
# 


1 8 


2. 2 ह 1 141५ 30 ११००4 1 १६५० 92--6।४।४ 

। 1145५ ( १2० ) 18.5  ५।५।७ ५६९ ( ५९५६) ) 1452 1 1951411519104 1 ९28६ ( 22 
५९ ) ह 1५ 158 + ५ ।।५।२1९५ 8] 10343 ( + ५2 ५५९ ) ह +€} 110४1 ( पर ) दै 116 
"€ 9 1151448 ( ‰8 ) है 12116६५ 12 द ०1 १९५१९ 1 ( २9४७ ) ह ४ ॥ ५०५४ 
216 ।96 415 23 12 2 8७५९} ५ 1५०।५।।२। धि {3 ( २।५००.०७५॥ )--९1०-)> 


॥ 6, ॥ ॥11*<| 2२९४ ^ ५,६।१६] ४16 
। ¢ ‰॥# ००५९ ११21६ 
। & 114 ॥१०५९॥ २। ५५२५४ ५९७४५५९ 1 2| > 1४८ 19%2 
१४०5 । 2 18 ५149 13100 {1341४१1० {६००५९ ०8 १ । ह 21518 210 १321113 ०१५४ 
ॐ €३ ०५ ५८ 1 ५५॥०२10:218} © ०५९ । & 111 1०५. 1५3 1115 २५ १३।५३ । & 
2५ 4 100 ४14 1 ५४४ & । द 1134 ५14 1५441118 41313 २५७४ 1 1105 1५०५११४ 
। ह ५8 ९२४ 81105 १९221५5 ८०११०५० 92 १६८० 82 ५७०1४ ५120 82 द ९।५०३३ 
० 4 3 1 ५ द (९२५० २1४ 1५०२ ध ०५१ ३।५८ ॥--७।।४ 
। है 214 ५ 25129 11102 159 & ( ५६९ ‰४ ) ॐ 1 ५५४।५५४ 
4164450 ९8 154 2४९, ( 116 (० ) ३ 1९9 ५६५६२ १६६५६ ( ठ|2 ०४५ ) 
8.८ 9 ‰ । द 112५ २५०२४५१ ०13 ५५ ( ०५ {५ ) 1५8 ९५ ५५५6 
०० ५ 318 1 ०५६ 21118 1५०२५७४८ 1४६ ( = 11) ४३४१ )--1* 
॥ ४ ॥ (व्थ@्ल ।र19 ^£ ४ @3 ९४ 


। ०५८ (०१६ "= 1०19 २२० 
। ह 192 १५1 ९08 ५०२४ 
4 ५ 114 2 2५५ । 2५ 1५ ४५ 1415 1५०१९) ५१५ १५२ 
4५०८ ९09 1४ ०१1५1१५ = 1415 १11५2४४ १४। ५ । ॐ ३५०५१४०५ ^ ष्य] 


21 


~ 


न प म 


[क 
8 


१९२ 1३१२) (५४ ६४६) € । & 115 1५० 19 35 ८8 (९०४ ४ °) 2 ६।& & «य 
1, ऋ. 1५०1112 ५ & "५ ( 1९४ £ ६ ५८६६६ ) ४1212. 92 ( 9? )--11 29 
॥ ९ ॥ छेष 9१ २०।५॥ ˆ> + (५४ 
। वध + 9 (£ ^= {५ ५९७ ॐ 


१ ॐयो 19902 


नन 
। है 1619 १५१५० 1५०29 


< 2 222 ५८19५ >> ए 14011 ००८ ६ । = 1५ ५ 12 1४ 1415 


ॐ 1 + 415 1५1०1०१५) र 


1812194 2 1 ५ ह 10911915 30 ६०५१६ (2. 8... 


। द ५०४९ 1 च 22 । 2 1५11 19५ 1५1४५ 1 € १५० ह 115 ५५१०-६} 119६ 
०५०1४ 1५०१११४० 38 3 1 द श ५८ १६०1५ १११21 1 1५11 5 1५5 ह 2५ 1101 


ध ४ द +& 1५५५ £ 
2 ९५१४८ 11४९ 1 44५ 
४०० ११५४६ 1 ८ 


२ 28101; । ह 11 2 091 (5 1114 121>616 1५85 
१०५ । ह 1५ 12४ 16 1 £ 1५9. ह 1५०1 1४१ 
& ५।१५६५ 1141923 १५११५१६} ५९ ह 11425 > } 203 

। ह 1४105 4.2४ 


( ०८५) 48 = ( ५०९) १६ ६१०५० {११० ० 
( ६ ) ५४ ( > ) ४०।५५५६} ( (००४५९ › दि म ( 0 य एषे ) द 
॥ 2 ॥ 231५115 ५९३४ ८।२२।९९ 
ए 9 ९६ ४४२ ०१५ 


। 119109४ 219 १०2 5 १४०9 ह 115 1 8 , 8, ~> 


॥ 1142५ 12 131) ८४ -..3 


93 1४ द ५९) ह 1011915 215 ६1 ५2५५ १९ । क 


[० 


121४०1२२ (५21१1 = है >> न ए > ह ५ 1५1५५12 182 2 1 । ह 1०५५ 
ध 0० ध्ध ४ द 1४1 ^ १५२ ४८६) 194 1001 11 18 1५० ०५५६) 


॥ 
४ 


के 


1. 1211. 


= 





थ श ~, 


। 2 111५७ १ ६४ 


१4160351 1 11 ( ९५४ ५९४०४) & +> (०४५२४ (८ 1४४ ६) 1 2 < 1५46 ५२1४५ 
ति 3.5 ( ७ ह ) ३ 1 ५५ 1 ०1४ 1413 385 ( ५४०४ ४ ९६ ) ह 152 12५ 


( 
~ ( = ५2 ५६ ) 44 ह 1 ४ 1४52 1५ ( = ५० ) 1५112190 छि (105 
॥ ३६॥ पृथला५छ शशटान्यः % {6 ए ४ ७2 
। २७ ५ ॥००] % ५४६ = ५६ ५६ . 
। ‰ ५ ०1५५4 ९५२११ {2 1014819 ५४९ 5 39 = 14५0 & ४ ५ । 2९४५ ध? 1५1 


ह ५७] 1 1 1-५६1-५1 113 | ३ ४५ 1219 १1५५५ 1 ५५13 २।४।।५२2 ५५४६६} # 


ण 
न्स 4 ङ 
०1212145 4९ । 22 ९1415 11 1४ 1५ ५७2 21 ४.18 ९५ १५१११२४ ।२६॥ २ 
१54 £ १ 2 11७ 100 ०1919 १ ९१०१९1०) ८०४18 1४५८ >=}: 120 --1४1४ 
। 2 8 1193 ( ल 2 ) ह ०1५१९] 6 = 149 ५९11०0५९ ० ( 22 ५०२) ) ९६१४६ ह 
^१९१६.&। 1०5५ 2५५11 111 ५ (2106192) द &।०६६२ ४168 ( 2 ८६०४ ) है 
५२६ 1 (९५) 1५14२120 192 1१1५०1४6 (४३।॥५ 11018) 15112 97 ( 9 )- ४०४६ 
॥ ०४ ॥ (261 @&ि +> >| &£ 
। 2411६ 1८82 ३] (124५४1६ ।५।॥॥ श्प 
1 दवै ५७ 3५ 11 ">8/ 15145 10215 € 10513 । द 
= = 4 1५110191) 9 ११15७२० 1} २21 & 129 ^} ५४ १४ 15155 
1० ६6 = 1 ११५1० । र ५ 1 ० = 1५3) (५०९०१०६४ 
५ 2 1९४४ ५८ ९2 1५।।५५२1६ 1 2 ९1 ५18 ५५ ४1५९) ५००१६५० {६ 221९४ ५२१४ 
"कमः 109 ४ 1५10४ 18 0 २. 1५ ५13 ५ & १1४५11४ 1209-४ ८७ 
। 2 ९2 1121 => ( ६2? ) 41. 41095. 2७1६ 4103 ( 2०10० ) 1९ ह 22 (टि ) 1४० (8 


न 


श 


॥ चै 


नेप 


न 


र 


। ह 1218 1154 


० 1४1५1४82 & 1४8 109 । 1118 11६ 


५ 28 1५126025 1) 1५०४103 9 १13 (4 ४०५ १५ ३ । ड ९५ अ 
००1 ५१४ 1५? 82 418 12113 10 १९1४-४ २१५६ ४८४] प {& 121 & 1105 


४ २4 = भेक ची 


2 £ ५103315 “1 191४ 1५101382 1199 ५1४9३612 ह 12 98 15--५।* 

। & १२१४ 12124 9? ५५४ ६४४ ९५1० ५1 ६ ( 9? ४» ५८५ ) ३ १५१1५ 
102 15 2 2 ( एण हि ) प्व ९५ 1 १५ । 4 1091 1 19 11 
-श्ि £ 19२0 1४४५ ५. 1 4 ९-१/ ( ए ५ ॐ ४४ ) ह 49 ५ 1 > 10 1113 
19 & 14195 }145 ५११ 12184 चेटि 8 ११12 9? ( ६२ ५५ ध* )- 11 


॥ ४६ ॥ ४४ ५६६ 


श श 9०2 


। एटि = ॐ ‰ 2७५ * ४ ६४ 
1 3-293 14325 ००१ 





। 4151 १1५५ 21449 


1०1) ५) & १९1४ ९४2९) 2 ^ 22 82 ।& ३५८२] 1) £ 11818 ८५५४५२४ 


<> भर `= 


8 1 11९ ४४२1४ ॐ ८121210 0 । हे 103 ह >< ६५९) (३५ +~ 1४५७५ 
४ 2 ५५१४० ४ है४ ५५ १४९० = > ह “1 $ 1 1५91416 ९ 1४४ 


॥ ६8 ॥ ४९101५०४ 8॥२४ ४६ ;३-५.६। 


। एए = ।४घ == ५०२ ९५॥४९-४९ 


-है 12५ 1 5) 6 2०५०४ 1, 3 1५11) > 1) 21185921 
। द 12४ ¬ 16 (५ 18 १४६ {> & ५५ © 102ि “४8४ 


"1 191 1 1 ४ 1 182 ह = ह ४ 


५५) © 107 5 4 ५५२५२ । ५ {४ 1>*२ & 


124 1485 ह ४ 19 १४ 5 102 1 "५ ^ 99 १५५२६ + (द 199; 1 प 1 द 1५९ 
1७9 > + । 2 ४४ 18 १९५०५ ५11४. ५९ 1 ह £ 90 1 {1 


क 11111 


(= 
(-) 
>, १ 


१ 4 ८10 द १1 1} 10} 42925 1 ५9 1५1४ ५111 
§१> । ह 10587 + 11 109५] ध 26 1 १2 1४25 1५50415 1 च 1०50215 २२१२} 
19० 11१४ ह 4139 ०1 ५०] ४ 11 16 9 29) ५2 १ 2५।१ 
2 वनु ०५७ ५2 1५९ । ह ५1५ ०॥५=६। ५।०६] र्ट 4५1५ ©= ०४५४२21६ 
भ 82 41 ९४०४ ५2 1 1141 २९ ०४७४ 11४1 ५४० 11414 ^।। ५ ८४५७ 
८ । 141 २0 5 2 ९ ५2 ५०१९९128 81९४७ =£ 28 ८18 ५।।।५३ 
। ह 4410344 १९ 10 111] ०४ न 1५121४6 8 ०४३ 1५18४ 18 2 ५ १४५५ 
+< 9 1५५1 | द ५१०1५ ० ५1०६ 1५2 31049 ५ 218 @५ 9 6 ६ 
1५५1) ५ । ह 1089 ०} 1०19 1८ ८१०६] 1५11 ।०९।७।४ 6 ‰२।१५०७} 
५६१४४ ७ ६४५५ । ३ 1410304 १] 1119 1५2५ ०८६] 1५1७२ 31981811 1%४९६॥ 
५८1० +€ 14 ॐ । ह 110०४12 ०२12६19 14 11४ 29 ९8 ५021 © 1142 
५ १६२ 1 7 0 1 । द ५1००४ 1५५1 18४ 
। = पद पे षो 1 #* च पै 
। 331 1 1 1५ ९14 4 ६1५ ६2५ 191 1 ह 10४ 15192 14416 ५148 
| भ 6 1४ 14 1५ १२१५९५६ १192 = 1५१1०28 ५०६०१) 1४2 | २४१2 119 
व 11 वान 1 = 1४५ 1 ५ 1४ 8 11५ = ४५ ६।०] 
1 है न 1 १1031 प 9 ५2 {४110 । ह 1095115 ३ 
1५८०।९/ ८५. 61014 11141 1४411416 1 ह 1031215 ८१०६] 121 11५2 811 2; 
14 192 ०६15 24111 । ह 41118 51१0 22 1४ 119०] 1५९} 8 


~ ~ 4 +~ 4 अ स 4 अ ~ कि हि जनीन ऋनि दः नि 


4 


।(५/ 


[4 [1 1 
० ० 2 । ह ८ ५ 24 4८५० १० १०९४ = ० ५७० 
८८१५५ ह = 1 ५४2 1 है 4103 1 1114 14111 २५०08 छदि 11813 3 4103 
क 1 1 14 1 ५11४6 "ह 1411 1 1 25 द 11034115 1५ 
०१०१५ 8 । द ००1५ १४ ५९1१ ह ५ (2 ¢ ह ०1५ 18 ५९1 ह ५ 
42 2 > >= 9.8 £ ९५ 1५४1४ 1 111५9 ३२१०।२५ ५४५९) 1५] 14153 


व 


५. 
&5 


ष 


क. 


अ 2 


| 
# 01 यै 


॥ 8६ ॥ ए 1004] ४५४ % 19४ ५९० 

। एटि (7 ४४ % | & 1 
1 & 14413 21४४ 1 &४ 
1218 ५ ००1४1 > । है ५ 49 42८ + 14145 1५10 1 {५२1९ {4 ४156988 
। ह धे ४1 8 दह युर ५18 9 © ह ५० ५15 (ह ५ ५19४ १ 


3 + "प्स 


। & 12164121} 1५191५84 २५१ ७.६।५।> । श ५७1४ 19114124 > {8 -ह = ५212 {> 36 


५ न ९4 

1434 ह 11316111 1५०4 = 1 3 
५1 109 20 1 & ०१६ ४ 118.32 4 426 & 22 492 + 1 9 £} & 14>४ ०५2 
1५४11814. १०] । & ५ 1021 19415 18109 = {0 {१२४०5 0 412४ 

। ३ 18 ३५०58 44 4) 1415 
8.2 (च) है 1 ०४15 रो 198 ( £ 1) ह 119५1 1५५15234 > ( &५ ) & 
0 1412191 ह 21५4 "ह 2 (8) द 112६1 0 १५६८ (> 2, 
( 1० ) ह 28-& ५८६१९ 10 ह ४ 1५ ९५५१५ 101 ५1५५ (४२1 “> (+ ४४ {2००४ 
८ ७ 6) ४189 1४62 4 1०15 ५०1५४ 118 ४०९४ १८ ( (००४ 2 {1७ 


॥ ६४ ॥ (6 ४ ५16 "ए ॐ (४२४ 
। दि > ५९।५४ ^= £ "£ (०७४ 
। १99 {१०१०२०१७ 


। & ९1 103 ५.४७ 12 ८ 1 ८ ०1०) ०५०९५ । 
भ १६४4) 141193.212 + ५ > ५२६} +> ६8 411431८5 । श 1449 1410190 1५3६ २२ 
१, ५३००५८० १८५101०0 29१९ 1००१२ ८००2 1292 १८1४100 १२२॥४ (८1५5४ 184 


५८ ‰९३०।१५ 3६९।५७ ०५९} । है 1119 ^ 1109109 118 ५2६] (५४४७ 4119199 >£ 








# 


क 


१ 


11111111 
|: 


न 


न, 


नो 


एक 
८ *# 


पर 


८ ८१।८५४. ) >, 11661 १1१10 युष 9 क 6145 5 ३ ८14 ७८1 <।५५ 1४५१४ ( ६४४ 
{श 2 ५४५४६१५ ) थ ५1411५0 १18 १५८०१९५1 1४ 116 2४ ( 1२2 ८ ९५६५ ) -- ५५५ 


। & ५०५. 12 
वकु 11 41 1५1४. 1111. ८६४४६ 2५, 1५.८1 प ‡४ &५०।५।४ । ५५४२ 


183 । 


1५५०५५८ £ 1 1५1८13५ ४ १५,८।४५१६ ॥ ‡ 1५112419 ५४ ६५ 4५115 2214 । & 
४ १५५. २५१2 ४ ८४ 1४, 11८८८ 1४ । 2४६ ४ ८५५६ ५०४२।५ २५ 21 1 18 ~ 1५ ५ । 
५५।५.१। 4 15 ५1414 0 1८१॥ १८८ 1५.2४ । ॐ, ४८५२४ 412 ९४५ ४४ > 1५412 ५०४४ 
12४ 1५८1 4 212 ^ ५1४४ 9८ ६५१८ ५। 12 1५५० ५९ । > ८६ ।५।४५४ ५५४ १ 112 


५६ 
+ 145221५ 9 115 < १,४१.१८.।५२ १५६९५. 4४0 2 4111111 1 {ता 


५ 8) 


॥ ६५१६ ॥ २८१४ ५२१४३४१ ध {८५ ५1४ ।४ {* ॥ [१,६।१८1 ६ ४८"दू६ ०१५१४८५. ट 
१५१ [दष 1 पप 3 ५ । (६४०१४४१४६८४६ ८1 ८४३. ६ 

५ ५ 21112५८ 14८ 1141४1४ 
2 11. 11४ ८), 211. ५११६११1 ६ 1६८८८ 2८ 1, 4 2 ५५५४५ 1 


श्वि ३१ 


+ 115८८ । ४ नि 1 ४।५ 1५ ७ १५५1५५२४ 1 19 11.1414151 ८11 ५८६ 2 


^ 


‡ 
4८१ + ५८५ 1५11८ 1.14 १.11 < 11 11८ 1 411 व ५.८ 11५12४६ "कर ४६ 


(1 


१८ १९.१८ । ४ ८५८।५१५५ 1५ ~ 1: +" <-<८ "4.1 2 ५4.1१1 ४८ 1 4 1211615 
६४ 1५412४६ 4४ ५.1 21४५. ५५५३ ५५०८ ::2 + 14 ४ 11--५.५ ५ 15 ५६८६-४ 

1 ‰ 1446५ 1५८ 1५.५1 ५12 
1४ ‡ ४ 1 १२1५] (1 {५४ ५९५८ 2 ५ ० ) ६ ५४४ १४.1५8 1५ ८1४1५५8 
(५५४ ४1५ ६४) ॐ 1८4५४ 111 उ ( + [४ ४) 115५ > ( (४ [१ 


॥ न्न 
|| 


न थ 


11 


& 4 ५1८९ ( ५४२ ) ५२ ५०६६} (ध) 4 ० ६ ।१११४५ 1५५1५ 1 
14115 ( ५८८०४1४ ५६1 ) (स) ह 11४ {९1११५4५ ( (४ध्युटि ) 11941 158 1५114 ९०१०. 12 
( ५? ।९॥)४ 219 । ) ४ 1८४ ४1 2} ( £ षि ८४४ ) 19 12४ 1४ .४= ९५} ( ५2 ४ ९ )- 1५५४ 
9६ ॥ ह (श्च ^०>५-प > २9 
। ९ ५15 १*८॥४ ^ }= & ५ £ ८६ 
। & 11165 2 13141 ५५८।।३१ 
छ ०२७४९ ३6 ह 1५ 1५ 111 ५2 2 ५६२2 34305 ९।५५ ¢ श्य ५५1५ > 
1५14२) € -<144 18 १६।८५1५९ ॐ 2४ > ह 1४ & 1 019; ‰>२ 1५92 119. 2 > 22 
1415 ०५६) 218 ह ५५५ 211 2 10 ०५ 19. ह 116 419४ {६1४२1४5 
(ह ००1०४ १५९४५ ६ २०५1० ह 1 ५8/55 ०५१०4 7 2186 >19-})। 


। & 141 22 ९1 92 ( ६५५५) (> | 
५८।2)3 1 219 2 (०) 9!" 219४ ) >£ > 8 ड 1५ 21५21215 ( ९९३४) ) 111४८ ॐ ह 
( ५४६ 9? ट ) & 14२14. 27 ( 1४/०४ हि ) 1५०2104 ५६३।> + ७} ( ८8/2 ५८ ६ )-111०8>* 


॥ ४६ ॥ 3 ।॥४ ९५० थुः धा 
| ॥१]४]/ ॐ ९८२४४ ^५।६ त ॐ? ४४ 


| 1 ०1 ०11 1५1 110154६ {४९ । ३ 12५५1 ५ ०1५4 1 1. 
11151 12 + ५४ 1५21५245 142. 2 ९५ ०४५१२१६ ००४५५ 119 1५०1432 14२22 ११०४ 
। & 1 त = 415 2०५ श्च 4 ^ 1 1 128४ १५1७१0५४ > 11513 +} 1091 
& १९५ 14५४ 0 ८1 & ५152५ ६०७।५० 1५15४ 8 ९१८४ । & 1410 च 
19 ४ 8 ६ त 118 १९५1 ९)०५ ४४। ट 1411815 18५ । ॐ ८।५ ५४४ १५०४१२१४ 
।1 9१3101४ ४२ ` ॥ १.2 ह 1४15 1१191५४ 11०1602} 1 पि नि | 1६--2।६।४ 

118 2104 1५15 &४ (५ ८ (७४>)४) ह 1118 ५१५०1५४ 12128 141 21५2119५ >) 19 (2१२ 


न 


1 क 


क 


भ~ 


(1 


1 % ह 11898 10418 1215 45 1५५७२।७२११९ & 1५०144५3 २३ 1१२४७ १९७०५९१ ॥९।४ 
। ३ 1५० 12८ ५२ 1५ 191 ९213 29 (१५२।८ ०४ ४) १२६ & 11 >५ ३1५९] । 1 1५18६ 
492 > 8.5 18 ( ९82 ४ 1५18 2 ) है 14 1 ।।५.०] 8.2 ( ५४५ ५।४९ ) ॐ 122 २४ ।०४४ 
९९५९ ०1 &। ५५1114४8 ( ९ ४६ 2>५६।५४ ) 1०4४ (41.548 ॐ ( 2९ )- 1२0४२४5 

॥ ०? ॥ प४॥ 1226 (|£ ५९६३ + ।४ । 1 


। > ६।२॥ ‰।४% %> [५६ ०।१३| 116 
¶ 1:32 44४2 


1 है 10310 ‰%¢ ५1११०18 ६१९ १४२५. (3४8 1५६14५५ ९। ५४ । २ 
181 ५४६४७ ५.6 10104 (१321218 ५९ ०4 81 (1५ 910 1५०२४ ९2 
५५5 01 ९08 2५५ 2011 135 ५९॥ ३ ९५७ 1४153 10211 195 {2-1191४ 
। 10 411 1.5 त २९३ {5 ०३1 दवि (४०७ टि) 1९ १ (< ४) १०1४. 11७१६४५ ५8 
6163 (५ ८५ २४४ ) 4. ( ५६) ह 110. {५९14७ ( धुण ‰५ ) 1०98 11195 १५1४४ 
( "£ ) ५ ५16 9] 28 ३५ १४०६।६} ( ५०।४ ध्यु ५ ५२ ५६ :--1४४-४ 
॥ >४ ॥ {001५ 1५ १४9> ^ 119 >> ३।०६ 
। ६६ ¢ ०४ {५ ५०५४ शह ५४ ७४ 
॥ ह 219५ 1०1५ 108 ह ०. ०९212153 6 26 ॥ ह {१1५५३1४ ०४९} 12 ६1 
(4 61४ 1441 40148 1118 (15 1०14।9६।99 1५०१९४१8 १1 1115 103 1215 113१९] 1०९६ ॥६ 
1 ५19 1५14०1८ 18 1948081 ह 111 19 ० 1५००१४५1 ९४८७ 1 
1215 ५५1५२1४6 9.1 ह 1 114 12 ०६६] 16119 20 & 11119 ५ ०५२९ 11४ 
184 1 ५५४ 19५०५. ©= २०७३५६१ ह 1131 1411925 ५४५२५ 15 12 & 1219 
192 = ५ ०21 28 ह 1१० 1५5 १७००० 15 ६५।८॥०४५ ३४ 1५४४-1 





॥। 


न 


च्रे 
ग्र 


1 


श 


11. 


~ ६ 


छि = 


(प 


21 


। १० 22 39 ।> ५2 1 है 14332 १११) 126 2 13 424 16.49 ।५।४ 
। ह 1145128 ५.5 7 (2।१९३४ २५०४) १४4 ५४ 11» "~ (९५८ (८) ४) & ८14 2 >१९९ 
४42 ( ॥॥४ २५५४ ५८२) 1:५४ 1५11४) 1113 156 ( 9 118४ ।*105 )- 121०४ 
ध ४२ ॥ 6 शणन्यु ^£ 5 य 
1 17 २५०५२] >> ५४ 155 }1४ 
। ह 1198 12५ ६2 + वधि ०४९१1५४६ ॥ ह 11414 ५९1 1026 ५ 
` ९५४ ६१०२९५३ । 149 1 141४ १०1४ 2५ 8 2 118) ६८६ 1214: ५५१६५५५ । ह 
१७४ 18४ 15) ८1५ ००२) । ह 11५ न्तः 1५1५.413 २१112 । ह 11>2% 12 +411 
1192 12 १५1२1) 12159 1 219 > & {4>2> ४२ ९१५1५21 ४१४९ 19:95 । (> 
1४१ 1४ > ++ 1४४२ 11421 > ५9. ^ 12 ०५ 4८1 29 ५ 114४ 20 
ष 0 1 (ह ०५५५ ५ १ 158 1०1९] ९८५४ ८९4 ५५ (४ ०१४ ५४५६५ 
1015 1५.०15 1219 15६ ७2 2025 ६४१७५ 141८11० ४५६ = ५ ५२।११२२-- 161४ 
। । ह 1५ ११०१} 142 
1 1५112109998) 1214 1155 203 ( ६४; 1४& ।४ ) ०७३ । ह 1412 12 +> +$ +> 1४४५1४६ 
12५5 ( ए ४ 2 ५४ › । & 1००, ५८1 3४ 109 121 ०२५६ ॥ ५15 312 (५४ 
ए 1113४) 85508 १६०१।५०६) ( ५५८ ५४ ) 1.1 41 1५14105 ( ५1 )-01५९<#8 


॥ ०४ ॥ }र४ € 15 ६२ &2 ^£ 

। ए नः १० ५०७ + 16 
। ह ।५>1& 1 ५ 1५८ 1823 
४०५ 2१६ ३ 119 12 39 1५5 ४ ५८१५०1४ न ५11 1319648 ४५।।८६।१०)९} 192 
1५४95 1 ह 1४92 1४6 1 1५1४२1४5 1४ 1५9 ५ ४५४ ४४ ४ > 128 38 ४ है 
1४० 1 ८।३।५० 19 {० 1० 41५ + ५1 1५८ ८४ 1116 41५1. 122 


1 


ने 1. 


> 
ह 
४ 


न 


म 


।। 


# 
गणि 
~ + 


न न 


॥ 8४ ॥ २1 = 10116५08 ५५2 100: २9४ 
। (1 ५१६ ॥५६| ^॥२४ 18 १२|| 
। ह 11548 2 21 ५ 14145 213 81५५ ५14२1४5 1/5 12.४9 
10946 ५14561४4 9 1135 123 ॐ 13 19 41119०14} 1.9 81140 ८1160५8 1४।४ 
। । ह 1>15 18 
1 1५५1101 ५1६ ६४ ( १४] 4188 ।६३ ) 1 & 111 {8 27 1५4२1४६ ॥ 312 1५1) 
५11 15 15409 ( शटि ५४४।४ ४६ ) ह 1५५ 1 41515212] 1245 113 ( ९2 + 16 & 
2 ) ३ 4218 1 511 4 2 (15८४२ 6 ( ७16 1७४ ठ्‌,2 ५16 )-- 1610६5४ 
॥ ६२ ॥ ययु 118६ ।य> 2 +11/5 ॥१६।४ 
। ९७२| = ¢ ।>155 (1 ॥२। ठे]3 11६ 
। = 3 19 १८।४२ ५० 
1 146 11०२} ६ & १५ 22 12 1५10२ ५ + 114 २4५६ 5112 - ।।४ 
1 ह 1411518 १12 1५४11 ५] 1 १९५१।९६।४४ 
( ६५०९ 16 18 ) ३५ 199. द 11115 18 ॥ 12 1५15112 ५1७ ( ९५ १५६। (५१ ) ह 1141161 1325 


= 


1५०0. 14110 (०५२८ ६1५ ०४५४) & ५-1451> {>£ 112 + ( (8५ & {५} ४ 2-11-४ 


य हि 


॥ ४८ ॥ ९।९ ॥15 ।।6 ॥# }*>४| 162 
श 21 (0६ "> 5 15} शु 
१ 2149११2 


~ - ~ ~< ~------- --- = 
। 2 ९८! {४०2 2 ९७८९ 2 <| ०. 11421७5 >€ 1०1४६ 8+9। ५६४ 
स 2 11 1 ६ ५1 ५1 १०२ १५1१ 8 ५२० ७ । ह ४21 २ 
१41 ह 1५४ २. 1 ४ । ह 1५81 49 5.5 1५2४ 219 ॐ 112 1४ 1 ५१€1॥ ^ 


म 


वि 


+ 


& = 


न थ 11. 


नयक 


। 11901518 भह ०२२४० 28 > {४ ह १4.5६ 
48 8140 1 11151218 । & 11८ 121२4 १४116 ०१९ 91816 15 । 11418 11५0 
‰६।९£।४२।४६ 10)> ४1119>1४8 १६1१9. । 11९ 181 2.५1 1 ५४.311.९52 22 1५1५9 ५1१२1४6 1१ 
९४ 18 11614 1५41918 ११) ४१९४२} +> ४3 2 । 11410 1५५ 08 ।१५।५९ 115 


५४ ष 


101९. २२६५} ५७१ 115 11414115 {8 2314 103 11214 212 1210480 ०५11 11205 19194 
५,१६१६} २18 13.135 ६1४ 15 । 10018 ‰ @०० १४५० ६ १ १11 + 1५0 {22121 न 
५४ १५1४ 1 1५12८५5 25 ई ९८४४ । 1 {8 1415 14 1५५०१९३} 10११८५६ १२०५६) 
& ५२४५८ १४६५ 1४ 1२.०४1 260 1142 1 14 14549 (14 45 । ॐ & &£ 1५ 
„1.2 1०४ १९५ (2 ३०18 ६१६५ ५15 ५८४५-६) ९-2# ड > 12 14५1 ०2७ 14०1४ 
1219 12 {1 ह 414 1५296 + ०८६] 4७४९ 1 ५२१६ 119 दि १५०६१11४ = 
१8७. ८ 21250 ५] ह 1191909 ५ ५111९152 1221308 115 २) ५ १--191६ 1 
॥ 2 ॥ णहु ९५४५५ ४४ 9 ,५1४४३ ६।८०५ | ४४० दु ५" रिध "४ (1६ भ२६।९ 
॥ ७ ॥ ६२।४ 1७४९ ०१०३ ६४५४१९९ ४९२12४९ । 11४२१ 1009-9 (।८४७॥८ ५५६४ 
॥ ४ ॥ :)1५ ९1९४ "0४ "99 । 11४६०0४ 120 1८ २९८१४६६ 
-- 2 ९९४५ 1181 111४5 12 
| 10442 1214 १1५ 1५15 ४०२1८ ५113५ 1141 
1411 184 ९1९५ 1४1 ५५४ ५१७ । 11461 १,261.9 {५०९११९52 0213 १३.218.515 ०48 
१४९१९] 2. । 11412 1418 15 4121 4५.01.59 16 1५95 1143 15115608 1 -।५। 
| 1191105 24139 821 ९५१४ ५ 1४९] (0४) ५ (48) ५० 243 ह 11661825 21०५८ > 
18 १116 16 ( ने ७४४ ०।४ ) ह 142 11 1५415 ( ५२४ ९1७29 15 ) ॥1 01 %6{45 
~ 1 ० ३५ ५६४-६०९१ ( ५५५ ५० ५५। ) 91 11160 19. ( ०२९ )-- {1४ 


1111 





+ 


थ + 


> 


2 (= ५ 1५ ।६) । ह 11८ 6 103 1४2 १५८५1१2 ९1१२१४६ ७४ ह 1.9 
५१1 ५५४४ ३४ 4४ ^ 4५ ०५१५४ १८८‰ ५? 1 ५।५२।६६ ५ । {219 1151118 113 18 
%2 1 ०1४६ 5 २1 प 411 1४४2} 1 1१1५ ४2५७ १४८ 15 १५1५५11 ५ # 2--1०९।६ 
। 2 14215 ५८ 1६४ 212 1४45 12 21५ ( ६४८४ 2,2 ५3५ ) & 1418 १०५८५ 1 ५५१५ ५३५} 

१७१1 दे. ( ६७८ ८३५, ५०४०३ ‰) है 0101444 ¢ ॐ > ^ 8 1 ५४१८ @॥ ( 101४४ २ 8 ) 

ड 1५9 19 ५ > ०५1 1 ५} ( ५५४ 0, ४२६ ) 12 01109 1. १५२५६ (४-५४ 
५४५२४) ९४।।४८ 1५22 4 ५ 15 (५०2६ ५५४०५ ४) 1 1५. ५ 1५) 1209152 ।४५२। ४४ 
१३५ ( > ++ ४ २९ ) & 10) 12५ = 12४6049 183 ( ५2 अ ५५४५४ )-- 1९ ~ 
॥४२॥ 1८1 ६2 ० ^ >1५ 1०4 ५/9 1 । 11॥॥ २४ 8६ “117 11५ >£ 
। 191: 912 ५) ५/3 ! । > + फः ५२ ४१ 2 £ ५ £ 


-- 2 ७4५ 1 ०५ 1 ८ 1 | ह 1 19 1५0. = 19 प 
12 1115८08 ५} म ५५८६) 2४ 1५२ ५५५४ 1५.ए1142145 > ^ 18 1815 | 11618 ७१५५४ 
1५०८1१५ > ६ ६।५२।५६ 1 १8.८ 11412 ५0४ 1] 1215 । ५11४ 1192५ 81४ >> 11 १९॥४ 


1& 592 8१4 ५24० हि 1 २५६। ५६। दह ८५ 20 1५५1५1६ ९६०१९९१४ 

1 ह 1.1४ 1५ ५५ 2 & ५1 1९18 15 1९ > 2 1 121. ५६१19212} 1)4156926 
1५21 & ( ५२४ = 1 ) 11५ 11 1५1५२1८5 1010 २1109 १९.४1० १९151) 
-४ २ 1195 ( ४२५ = ०२९५ ०3९ ) (२ ०६1४ 199 1218 1615 15) ( ८२19 ।२४(&0९४ ) ५५१८४ 
~> £€£ 1.1; | १ 41 ५६। 4४ 219 112144९ 2८१९1 (५५०२) ॐ दवि ५५६ ४४६ )---11४*2 


॥ ५४ ॥ ८88 119 ॐ “= ४2२] |> 


। (41/19 "4४ = ५६ 
१ १०१०१ 1०१०2०22 


1. 


+ 1 


ह = 


म म 9 929 





५९ 1९} 9 1 द 131 2 12६ 1५५२८, ५८९१९) १३1५ १५ ॐ 1 व 
। द 1 1 ९.4५ 1१. 

क 51 त 2112 717 
१५७९ ) 1८.315 1 1 1५09 19. ( ४२०३, ५८५४ & ) द्व 14415 4०५९ ० ५००1५९9 ४ 
८1५41614 ।43 ( ५७४३ ८2४1९ ) 11 {५1100 €} ( २८६७१ ५४६ ) ० ॐ 214४ {७९६५९ ९144 8 
( ४५० ) ५८११२६५ 1४ 8५ ५1.819 ( (1० ) 1८2 21८ ५६] ९15२ ( ४3 २ ८३२४ ) ८६ 
५! 1४५५ (९२१ ४ ९१८९ 19 ५1४ १ 8 29218 ( 83 8 90४ ) ५१४४६ ( ०५४ ) 112 
1 ॐ ( 2161४59 ) ¬४१४४७ ५९14२142 1५५1२1८6 ९6६6 185 ( “32 10४0 612 ) ह 8& } ५1९ ५१५ 
(*५१॥ ४४६६ ) ड ४०८३ (£ . द्वि ( £ =) १४०७६।९॥ ८१०2.८ ५8 3 ( ५८५४ ¢ )-- ४२८४ 


॥ 9८ ॥ ॐ» ४५४ [89 कृच !& ए (न्यु ५ ए 
। (रे ]>९॥४ ७९ शधष्यु = ५५॥३ 2203 
॥ ए २1 ।639 | 82915 ५5 २।6॥129}६ 
। 122 ॥2४020 ॥>)8 “।८ 1४2] 8 ५2 ४ ! 
। २५ 1482 ०1५०५९६४ +५8.& ५६} ह 


५१६2 ४.9. ६119 ४1४ १०५] 42 1 ५४४ ५62 192 । ह 14215 2 ८१५४ > ¢ 
८13 (9) ^ 1113 1४१ ५८ ०10 15 {1 2५१९1 19 {४२५६ (३ 
1 


(| 


मे 


न 


५ ५५.२४ ५४२ । है ८2४ 1410110 द (द 51. ५914148 2.2 1312 

ह 1५18 414 211 1160 1 1 ००८1 (= 11५ ह 2 ५१०५४ 
1 ‰ = 2०० (2०१1 (९) १५ ह 4५०१ 1८ 1 

१२1८ । ह 1५913 1४४ 158 "19 4142 ५० 1 11१२11४ ५28 ५० 202 । (६11 
५ 1432 10106 1.3 । ह ४२४ 22८ 3 | 119 142 8122 146 ड 1८1४ 
१२९1१४ 1 ५४५] ^ 19 1५ ०१1 1 {1 । ह 141 ५98 3 ह 1443 135८ 41042145 


[चठ ॥ # णी = ॥ 


£ 
ह 
8 


£ 
4 
7 
ष्म 
~, 
प्र 
प 
भ 


^ 


५ 


1 


८१114 14 ६6 ५ १९२1 2.69 । ह 119 1०५४ 1413111४ सि 1०14२109 
2 488 । ह €41# 21 ४७ 8.5 । & 1450 1214९ 123 35 ड 1295198 >> 10५60 
2 + ९१ । ह 1113 ५2 1५८ [3 ०।४ 12 ०1४5 ४18 । & 1318 ५५.६५९ 1५२1>1#8 
414 221 = । ह 113 21 ल त] 13 द 111 181} ४1४5 ५1४९ ७५५० 
1५ ^ 1५1 {© ५६ । दह 1091130 186 0 121५26४ ६६) 1) 1209-४ 
॥ । 2 1५.४२ ५४०४४ 
ष्य 5 1५148 08 । ह 1३ 4140४ 1३।८।५०। ४२ ( ।।४३ ॥४16 11 ) 2 ५1४५४ 
१4४ ९५५ 180 ( ५९? &६४ ) ह 8 {81 ५१७269४ 20 ( € २८ ५०४०४ ) 
1१९ 13108162 ४ ( धन्य ९ ४) ह ० 1 1०५ {8५ ( ६६४४ ९४४४ ) 
41 14९ {8 - 1410४ दि 1 ४५2 पटा ४ ( हि ७0 ५४५४ ) & ४५६४९ 1५७२।५६।42 
५०५४ 80148 ( ५२8 ०४ ० ) ह ५1 11090 2६} ( ३८६७ ८४९ ) ह 11115 ९ (८। ४९. 
1५11 162 48 4३५ (99 600 8122) द १९.७२ 211२6. 23 (9 श ६। ५५४२ 41416 ५ 
( (९।५४२ (41028 ) ह 212 1159 २1५४ 08 ह 11० 815} 1५11५15 १११२३ ( 24६४ ६७४ ) 
ह +> ५५ ८८1 ह ०५१२111४ ( 92 9४) ९।५४९} 26098 308 ( ५५५ )--{6 1०२५४ 


[ > ॥ ॥10 > ५1 1४1८ 126 2५ (८ ५ ५०६४9 
। श्य च चलि धल 2५४ %४ 
॥ }>४ > > 21०९९४६४ "> 110 &)>£ 
< । (४।१४> ५2८ ३66 ९9४ %२ ४६ ५।५४ 
- ॥ ‰& ५५ ५ 1 ०४ 14 111५1६४ 129 1414215 ३५७11098 
= 1660 6 = 10 | 11115 13५ 192 ह 1 1५08 ०६1 38 द ७/3 ड 


ॐ स+ "ॐ 


11146 {५५6८8 1.3 ५ ०1५०4] ४ 100 8 ७2९ = 41319 (419 
11५1 8 ५2 ८1 1८6 टि दि 41149 1४11420 | 10६ 1142118 1 1४४५5 {५० 


168 / | - ह); 
< =; £ 
ए फ 

ट ि 

न 


1 


~ > ~ ४ 


9 


कै 
+ 


न थ 


[९ ८, 2 
॥ ०६ \। एन ‰@ ध्य १ ॥12 
( ~ 

। ४10 +> 2 +> 100 2 कू 
। & 1.2 1 1 ५५। ५२1९ ४1 ५६२.) > 8 । | 14413 1५24८81 १०1५९ २९४६ 243 &  -34.4) 
81 १९००९] । 2 ५८१४ १५१ 12 1 1 1) "0 २1८ 1260 । ह १९1४५ ४1५२1४8 
६९ ५४ 14 ४५।४ = ९४५०९ १४४ २4९ 10 190 1९11५ 19114 । द ५४२८५ ९} 

19 1९115 1०९} 6 ७४0 1५192105 29 १8५ १) ह 10118 "द्ध 11 - 120-ए५1५ 

। ड 12101216 1२ 1212 
५२1४२1४9 ) दे) (20) ४४) & 1५918 1।.८8 १२२९।०५8 
& ) 2 1४४12 1५11 ५ ^@¢ि 1 > 148 ५४ 12५1418 


णय 


6 (६४२९) ३ ४५ 1): 
219. क 1 ( (&४। 


1९} 4 
५ ॥1 
४६12९} 2५ ५1५6 32215 २1 ह अमी 18! ( 22 ॐ ॐ ) ह ४ 
1.1-3-1, ,2- ४: {2 ( ४६ ८४ ४2) है ५41 142५ ८५46 1 ५५260; 12 ( ६२४2 ५५५०४ 2) 
& १11५ 11215 ५11१ 20 2४४ 39 ( "६५ 0४ ८५ ) ३ {0108 41415 1५4४ 
1५८४ व 11४ ३ ५1 98 19110 ५1 1 41 ९4५ 44 92०४ ( 
९ ५४१॥६| ९|1५४ ५५०५७ ) ह ३ ५१५०८ ९५} 1४ ५०८५ ५1४ ( २६४४६ ) & ५1४ 1५५14५४ 
1 ५८५) ह 11४11४4 ४1५४ + ५ 1.४ 269४ ( ५६ 1७४ ५५५५४ )-- ५।४०-५९ 

॥ ५६४ ॥ ६ ` ४ >> 109 (५8 116 न 

। 82 धुः क एवि {0020 12 ५०।२५}> © 

॥ २९1५ अधु (थय 1९} ५ ९|५ ५०4 

। 1९6४ भवा दधयुण 1 1 ५।०५ 
। & 1118 11५४ 11 ४ 14 119 ४8 २५०५ 209 ^ ५1५०149 
११९५५४२} 2 ८२८।१० ४४ && ^ 1५५1 412 ४१०१५ > 1४४1 ०४१८४ ५०५४ ‰ 5 । 


फ 


[1 


टि 

14 

प 

। 

> वं 

0) 

५८ 

‡> 

प्त 

{+ 

° 
©` 49" ई 

। ग 3 





न 


# 1 


क 


थ न 


॥ 
(^) 


। 1 14 > 245 = 8 य| ५।६] 


०1५९ > 5.7 {1 8 212 ७०४ 15 ^© ५१९) > ०1144 ८७५९) 14७15. 12५४ 31 ~ 
12402 । 1५६1 4 140 ४ ५।२८२४ 16 411५६11 ॐ १५६।४ ।३।> 2५३५ . २५४।> 


114 


| 
414 [42४२।।४ 15४ ५।।१६६।॥५ ‰२ ।14४58 कक 1 1441100 ४102148 ९1२1४ य| 


ग र ५५ 11512: (3 न 2 > 1. 11418 ५।४६॥ ~ 


[ प 


> 6 


२.९8 (९४।४२६ ‰।४६ 8 48 र? ९ ५५८२४) 1९1४४. 
त 1 ९।२।८४ < < 1६1 
८ 
९५) ण 1 1 ९२२६ ५०।८।) 
तं 1& 6८७ 81 । ड 1118 1 (21७९१५५ 14182103 1५५० 
= ०18 118 191 १५१०२५४० ०६ 4।५४ 
। ट 11212} ५५४४ पि 15 ४ ३५७०७४० (2 
६९६ ५।५४ ‰ £ 41 1४ ९] ४ ) ४ 0.61 1 पिर ६९.६४6 1५२२ ५०1१२21६ टि 1 ।५-४२> 8.& 
1५9 } > ) -& ॥*४४ २.३} वि 1& 1/5 ।५।९ ( ६५1५ ध ३ ।९ )-- 0४४ 
॥ ४६ ॥ {£ (५1४ {४४8 | |=) >| ५५।४ 
। 2043100 2 ॐव २12१ 1२610 ५०१} 
। & 138 1८४७ 4८8 = 11५४५ 14118 +> 1.8 1५।।५२।४६ ॐ हि 
। -£ 11५२1८5 52 १४२ ३6 1५ ५ । ३ 1०2 -ह 1५. {2 11942148 2408 2दि-)11४ 


1 & 2५199 ८६१६] 1 हि 2४ 1>2 ( ४६४५०४७ हि ) है 
( 22 £ र 1442148 & टि 11४ 2४ (०२६ ॐ ।४18) & ५८।५।५५ 1 ५०४>1>-192118 दि 


। & 1५2५ 91015 1५5९215 ५६।\।२1 
०२४ २ ९९२५ । 2 41५ । 


चक ५।१ 


५७1४५ + ॐ) ह 108 1५१12 1५२1६ &‰& (18 ‰19 &ि) ४२९००५० ( ५५५४ ) --]। ९२५ 


१ 


= 


^ 
३ 


[य 
[1 


न 
= 


न 


रौ 


॥ ह १15 = ११०१८१२१ ४1 1149 855 ( ४६ ४४ ६ ४16 ) ह 1031: ५९ 12५: 11406 
१९२ 1 ॐ + 1५८१. 18 1 1 (८ ५८७ ०२५ 000) शच ४५०५०२४ = ४६ ( ९8 
५४२४ टि) ष्ट ५८४ > 1४४ 1५ ५५१४, ॐ {& ७२४ =! २४५५ { ४६ ॐ (8९४ }--1>8 

॥ ४६ ॥ ह ¢» ॐ 1४ % ५०१८ 17 21 
। ९९४ ५ टि ॐ >£ {202 
॥ ३ 11०61 1५ 1019019 89 15 ह 2 1 3५ 
प्ठण.> । ड 10 12 1 ५ 61 01510. 41 = ५ ५५४४७ ~ ^९-।४।५ 
1 & प।४। ५१ 1 ५४६२> 2120 2: ४ 18158 ( = ४२४ रि 16४ ) 
८९108 १९०१५०५७ ( ०४७ ) 2 नि 1५२९] 1 83 ( ४४६ ) द 12124119 1५०1128 
2 ( 9 १) ५219 १७२५ ¦ १८19 ( 284 <= {8४० ) 5 ०1५ ( £ € --- 1६०) 
॥ ६४ ॥ एष्े> ातरयय -& & ४ > 8 
। 2 £ (80) "1 € & 
। व १५५12.) 1५५५२ + ४ 
1५42 ८५५९ ८ २ 1 ९५०१० 1५2 १ 8 2 ^ ९६१२} 1४7 2० ‰ २} 18 
८ । ह ६ 2 11 1 ५141 14५12131. +> 1 11918 55 35 वः ~& 1५82 
४।५१.1 ५५ 1६2६ 2885 "द 193 2 ५21 ५.५८ ५ 1४ २४६ ५४४.& & 1518 + 
1५11025 ८४६९४२५ ५०२५००० &€ 1३, 1010915 ४२ 1५४४ ष 1 £ 
। & “= ५; ५०८1६०७५ 41 (ह 859 198 ( ८५) ४४ ६९9 ) ड 
12118 &‰ ४७४४२ 251) ४ ( 8 ४४४ ‰ (६ ) & ५५८२२ 1219५०४ १८५०1 ८११ ( ५६ २९५९ 
५८१९) ) & ५४४०४ 21३ 41४*2 111१५ ¬~ 1५१९४ +> 115 ( ~ ५६६॥४६ ५३ )-- ।५८५५४६ 
॥ ६४६ ॥ 1 ४» श ह 0 € धु 


। 28} ५८६ ४६ ^ ५६९६ ४२ 


[॥ 19 


छ 


प, 


न 


० 
पः (9 


+ 


1 
६ 
त ॥ 
६# 
^ 
४; 


85 (^, >> ने 


{= 
[| श्वा 
२ 3 {ट (= नो ‰# 1.२ +ल £ £ ; (५ {~ 
{7 कि | 1 £ ¢ = 
~ ८ ः { प 4 प ५ @ ¢ मि 
त # ५ ९ ५~ (त । 7 ति 1४ न 
ध 0, 4 प्र त {> [14 1 
| १ ^. ^ (क 3 ल्त 
1. (५ < ~ 1 )+ न्प „र ० ४ 1 
+~ ट ५१२००२४ 2 £ प्र {£ १ १, |; ॥3 
४ (४ ९ 1 (4 ८ 4 ॥, १ ( १ ~ र 
(५ 1१1 # |: (य प ॥. 1 4" (- (र 1, + 
„~ धष ० £ ~€ £ 
५.5 (- नूत {= ^ द ८ 9. त 
£ ६4 19 {> ८ ट? ष ८६ ए, ष्य ¢ र 
ष [र ८ [॥ . व [> 1, तु [भे पल [६ त्त [44 (4 [ण्न ट ¢ 
८ १६ {5 ८५ १4 ५ ् [६ ५ + [अ ५८.२३ [श 
1124 6 फ * न (सि ५ ^. त 0 वि श ए र रि 
(११. श~ ग क 2 > «^ = 
८५ (++ (८ ५2 ४ ६६. मा = |~ एण ट 
6 र ~ [ए 9 = 4 ^ (2४ 2 > © क प 
ह (त 
पि (८ 111 रि ष ४ ६ ४ (0 7 [न ( १. = 4४" 
~ ¢ ॥ ग [ २ षि ~ ~£ । ^~ ट 1 
८ † थु ८2 ८4 = 45 
४ ^ १8 * 2 = प ध 6 ¢ फ़ 
र नि "1 ~~ ११ ग £ प 
¢ ८{> ‰ ~ | नर £ < {3 म ५४ = प 
क ४ ९ ४ + १६ न (5 {५ ए प्त 
5 ~ £ & अ > 
५ ४ 7 ( क 
14 त ^ 1\4 9 = + , छ प्र 4४9 कर नि 
ति, | ध ५ 5 = 
^ (= 6 प्र दी {* 9 ५ 
न म पण ग कनी ४ > ध 
†" „ {८ +~ प ८ ~~ "^ [^ क (> 1 -, नध भ ४० = ४ फ़ 
८५ £ 091 ध 9 (न ८ द गह & 
८ र {दि प (9) द ०४५० (र धृट रि 4; ~ ति † «^ 8 14 
् ६५ |» ^।४ ध 2 ६4८ (छ प हि त 4 0 नण द 
"८ ^, 1 (= 4 ए +“ [४ वः ^ ए पर वर॒ = ८ - 
अ; न & 560 द, ६ ए 
हि ४ ५5५४ ४६ ०६ ए 
त ¢ ५२. ध म ति 09 ति 7 
= ५ (¢ ८ ॐ 4. ¢ {६ | (€ = ९ 1 
षि 7 !८ ^ शु £ तर (क (6 ए [ ^ छ & + (1; ट 
प्न "ए ५ छ ८ = 2 ~ (. ण {ल ¢ £ (9 पि 
{र (५ # £ ध .& ८ धि ऊ ¢ र्ट £ १४ दि 
ऋ, (0 {८ २; = & £ 
ग्रः क ‰ 4 = फः, ८ कीः £ ५ ~, 
1 ^ ठ ए 7 ति छ ८ हि क 4 ४ 
न 


॥ 1 


11111 


। ह 12] ५ ७४२ 1५५11०५; 2०109४६ 
1040192 क 1४9 = ( 1802 = कु = धप ४ ९9 ) ह 14] > 1 1५1६120 24 
८१६६६} ( (९४।४ 182 ४६ ) ४१0 ४६५ १1 20५ ( € शर 1७ 1 ) ६9024 1४४र४७ 
१९ ¢ | 
॥ ०६ ॥ षुः ध {102६ | &)) 


(> ॐ 4 
॥ 1६ {154६ {8131 %& 120 1/6 (£ 
1 ३ ३५४२४ भ ह 2116 भ 1५ 411 2 
1 ह ५४ ५०१1५ ल धि क ५ (०1०1 (न 1 62 141४0116 
। ३ 5 1 1०11 8418 
१९५८१२९ १८१९2 ( ९ ९९० ५६०५० ) ह ३14 8.2 1815 ( 1018105 89 ) ह 8 404 ई 1५४ 
4 दि ३५८८१८२ ( धवि ५५ टि 1५ | ) 18.52 1५11२145 12 ( ४२७ ॥५२।४५ 1०!£ ¡६1 
॥ 2४६ ॥ ९८ (५९14122 “छ 2 1७2४६।£ 
} द ¢ ॐ € धु ४ 10216 (£ 


। १2 49 


॥ = 








- 1०५० ९2 ५१. {36४ ¢ 190 14915 । -ह 
111 91 1४५ 1 11 १ 18 14 4५२ 14५ 4 । ह २५०] 2४ 2 >> 140५ 
॥ ह 198 1४ ०१०] ९१५०1५५ 5 19 ॐ ७1५1 ‰ ५७१12 ५114.162 1४४ 
1 ड 10195 ०25 ( ०४६ ) 15 ह (०1१8१८९ ^ 2 ८) 1 
( शु ४दवं) २४ 225 188 ( ‰४ ५४५) > ५ ( धुण ) = है 1041 > ५4 १० 
1245 1४९४2 ४५१३४ ( (0०/२९ 0४ ४2४ ४।४.२६ 8 ) 11021920 ४५६} ( ५६ )--19 ९४ 
॥ कट ॥ ४४ ४ शदः 4 दै श 
। 89 1४29 &॥ ५६ 10/0६ 1८210२६ 


न) 


क 


॥ ६६ ॥ 


‰ 9४४ 


प्र 


न 


३ ०५ 41. ०४2५२41 द ४०.०1 1५५1 १५ ०] 15. ‰९।.६--- 1४4४ 
। 2 ०२९॥ 3१४ ह ¢ ८८९१ ०1५४९५५ १२४ 2 ( 2४ ५५५12 20 ) 


7. ~ 


श्री / 
9.9 
[द 


२४ 2 ( ५.29 £ 


1 


र ५220.11 ष 3423.& | ४२ २] < ८४ < ( ९८९ ६६।४२ £~ ) ॐ 14 ५१६। ५६ ( ४६ ) ॐ १>\९। 121 
(8६)४ ) 114 पटे ( २९) 44111 15 चट ( 2५ )--1&1 १४०! 
॥ २६ ॥ ॐ ७५५६ ष्य ९४६६] ६६॥र २६| 
। एत ॐ भ 483 5 18 
1 


2 2 +] ५६।५९ 1५14४ 


1228 1५२।४२४ 21३} ६112121 1५१४8 । ६ 11११६ ५९1 ९! 1२15 +=} १६॥ + 


किण षी 


11 ९१४ ०1 1 (0 (५०1 2 1 द 410 1५1५२१४2) 2] 1303---५।९।५ 


९ द 
1 | 153 ॥ 4! 128 ९& ह ८२} ४० -4। २६ 


( ह ४४ ०५ २४ ) 2 = 212 21 {५५५ & 41141; ( 2६ ) ॐ १५९11१२) १९.५1५ 1२१1४ ५4 ( ९४ 


८।४१ ४ ) च &८८।९॥ ४.५.०५२ ९४५६ 


‰ 


#1 


(9 
[र 
(१4 
ए 
५.4 
ति 
1 


1 निक 


2 -& £} + ५1९२६ >१४९ ५५९ ( ।ह ४४ ५{&।५(& ) 1431 


द र 


1 122 1१124 क 5 11115 १12५ 15 ( £ {९४२४ +< ) 4421. --161६-४ 


॥ ४8 ॥ £ ४ 
। दि ५ 


। -ई 113 > 1५८1408 


( 


{रौ 


{ 


छी 


45 ५५८} 1९॥& ५1 ( & ॥॥२ £ 


षव्यु > ङ ५४५2 + 


९।५। ^}: | 
५1९1५ ^ ए 89 
“६ 112 ५1४ ^ 44418 148 ९८३५० ५३।५. {५।५६॥ & 
१२५ 11१८ 0199 6 94 11014 1212 ०४४ २५६1४ 2--1618।४ 
१०१११९५8 > {४ (४६) ॐ 14129 405 2७ (०६५६) ‰& 4९12 &>॥ ३।९॥ (२४४०) ड 4810 41४ 


‰(९। &) ई >> 1५ 14४ ©> (५४ ४ ) ‰& 1५1४ 


० ।*& ८ ( ४४) 2 111 ( ५६) ) २५१1४ १६ +र< 1४ ( ०५18 ;-- 161 -४5 


त 


॥ ०8 ॥ ¢ ९१९ 22 "७ ।॥>> = ५९१०५ 


। £“ ६५ 


ः पष्यु 6 2 


22111111 


| 


' <€ €< << << €< << << << << << << €< <€ < << €< <€ << €< << €< 


नन्तानन्त चतुषटं च्‌, दशनं ज्ञान अनन्त य॑ । 
पीर्य नन्त सखखं शुद्ध, नन्तानन्त गुणं शवं ॥ ४३ ॥ 
भन्धयायै--( नन्तानन्त चत्ट च ) उन अर्देत व सिदध भगवान सचे देवों नन्त चतुष्टय पाप 
जाते हँ ( दरौन ज्ञान जनन् य ) अनन्त दक्ीन) भनन्त ज्ञान ( वीर्य रन्ध सु ) अनन्त वीर्य ओौर अनन्त 
खख ८ शु नन्तानन्त युण ) ओर शु अनन्त शण दै (ध्रः) ये सरषथवि करीर 
मावाथ-- यहां सच्चे देवको दी यताए जारहे द । सचे देव भर्दन्तव सि परमात्नाद्ीदे। 
ज्ञानावरण कर्मके नाश्चसे अनन्त ज्ञान, दरह्मीनावरणके क्षयसि अनन्त दृरठीन, अन्तराय कर्मके नाति 
नन्त वीर्यं जौर मोदहनीष कर्मके नाशास्ति जनन्त दुख दै। यद्यपि मोहनीय कर्मके नाहासे क्षायिक 
सम्पग्दहन भौर क्षायिक चारिष्रडहे। तथाचो ही घातिया कर्मके नाशते अनन्न अतीन्द्रिय 
खख दे तथापि मोरनीयके उदयप आत्मक सुखका षिकाक्न सुख्पतात नदीं दने पाता । हत्तच्यि 
अनन्त सुखकषी प्रगटता मोदनीयक्े नान्ते कही जाती है । इसके सिषामर उनका आत्मा परम श्रुड 
होगया दै। अतएव उनके भीतर शयु स्वनावमें भनन्त सुख मौजृद्‌ रै, जिनको कटा नर्द जाघक्ता। 
ये सव गुण सद्‌ा ही विकारा करगे, कमी इनका क्षय नदी दोगा। 
ममात्मा अपरं शुद्धः ममात्मा शद्धात्मनं | 
देहस्थोपि अदेह च, ममात्मा परमास वं ॥ ४४ ॥ 
सन्वयार्थै--( मम भामा भम शुदे ) निथपनयत्ते देखा जवि तो यद मेरा आल्ना भा क्म, द्रन्य 
फ, नोक्मं रदित छ्यु है ( मपा च्ुदात्मानं ) मेरा आत्मा दी शुद्धात्मा है ( देह्थोष भेदी च) इस 
देदकफे भीतर पेराजमान ई तथापि मूर्तीक देद्‌ रदित भमूर्तीक दै ( ममाला परमाल। शुव ) यह मेरा 
सात्मा द्री निश्यसते परमात्मा है। 
माव्े- परमात्माङो परदचाननेका सथले सुगम उपाय यदह दहैकि्म अपने भात्माके भसली 
स्वरूपको जाने । यदि निखय नयसे जो मूख द्रन्यको रेखनेवाला ईह देखा जाते त्तो इन मेरे भात्मा 
दन्य भौर भरशत व सिड परमात्मा द्रन्यसे कोहं मी शोक अपेश्चा अंतर नर्द ३। जेते म्पानमभं 
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